X I . Quod autem ad spiritualem Alumnorum curam attinet, 
Rectoris munus erit sacerdotem ad confessiones excipiendas ab 
Emo Urbis Vicario approbatum, in pietatis magistrum et ordi
narium Confessarium qui in Collegii aedibus degat, de Emi Pa
troni assensu deligere; isque ita delectus Alumnorum animis ad 
virtutem et scientiam Sanctorum studiose ac prudenter provehendis 
operam navet. 

XI I . In Alumnorum disciplina regulae seu leges Collegii Urbani 
Eidei Propagandae opportune temperatae, ac peculiaribus Americam 
Collegii rationibus accommodatae, accurate serventur. 

Volumus denique ut hae Literae Nostrae firmae rataeque, uti 
sunt, ita in posterum permaneant-, irritum autem et inane futurum 
decernimus si quid super his a quoquam contigerit attentari: con
trariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae sub annulo Piscatoris anno millesimo octingen
tesimo octuagesimo quarto die xxv Octobris, Pontificatus Nostri 
anno septimo. 

F. CARD. CHISIUS. 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

VARMIEN. 

IMPEDIMENTI MATRIMONII 

Die 14 Iunii 1884. 

COMPENDIUM FACTI. Anno 1878 Franciscus K . et Augusta 

Z. sese mutuo amore foventes matrimonium inire statuerunt. 

Verum huiusmodi nuptiis se opposuit Elisabeth mater Fran

cisci edicens, hunc natum quidem esse post matrimonium cum 
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viro suo Andrea, ideoque in libro parochiali ceu filium le
gitimum inscriptum, sed revera procreatum esse ex illicita 
copula, quam ipsa ante matrimonium habuerat cum Iosepho 
patre Augustae. 

Nihilominus conniventibus, immo approbantibus paren
tibus Augustae, uti refert Ordinarius varmiensis, tractatus 
matrimoniales inter Franciscum et Augustam continuati sunt. 
Cumque ista ex illicito commercio cum Francisco prolem 
peperisset et secunda vice uterum gereret, mense Maio 1880, 
matrimonium, quod vulgo dicitur civile, inter eos conclusum 
est; quamvis Officialis civilis a Magistratu superiori peteret, 
ut contra Franciscum propter incesi um ageretur; quod ex 
mandato superiori prohibitum fuit ex eo quod in libro bapti
smali Franciscus ut legitimus filius esset inscriptus. 

Hac tamen sententia fori civilis prolata, Parochus modo 
defunctus renuit matrimonio ecclesiastico assistere ob prae
fatum impedimentum. Quapropter Iosephus pater Augustae 
Episcopum varmiensem in scriptis adiit, ut parochum ad 
matrimonii benedictionem cogeret. 

Episcopus rem suo Vicario commisit, ut diligentius in-
quireret. Hic, instructo processu, testibus hinc inde auditis 
sub iureiurandi fide, et praevia matura deliberatione, die 
15 Decembris 1880 decrevit: inter Franciscum et Augustam 
matrimonium iniri non posse propter impedimentum primi 
gradus consanguinitatis: utpote genitos ex eodem patre: super 
quo impedimento ab Apostolica Sede dispensatio numquam 
conceditur. Insuper iussit praefatos sponsos ab invicem se
parari, et a sacramentis recipiendis prohiberi tum ipsos, tum 
parentes Augustae, nisi antea scandalosissimum filiae contur
be rnium protegere destiterint.